
Aicinām darbā Cēsu muzeja direktoru/ -i

CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA
aicina pieteikties uz

Cēsu novada pašvaldības iestādes
“Cēsu muzejs”

direktora amatu

Cēsu novada pašvaldība izsludina konkursu uz Cēsu muzeja direktora
amatu,  aicinot  direktoru,  kas  veicinās  muzeja  attīstību,  nodrošinās
efektīvu  pārvaldību  un  augstus  kvalitātes  standartus  kultūras
mantojuma  saglabāšanā  un  popularizēšanā.  Cēsu  muzejs,  dibināts
1925. gadā, ir viens no lielākajiem pašvaldību muzejiem Latvijā. Muzejs
ir  ne tikai  nozīmīgs Cēsu pilsētas un novada,  un reģiona pagātnes
vērtību glabātājs, bet arī  novada vizītkarte un mūsdienīgas kultūras



dzīves krustpunkts.

Cēsu  muzejs  un  tā  struktūrvienības  (Cēsu  pils  komplekss,  muzeja
krātuves,  Eduarda Veidenbauma muzejs  “Kalāči”,  muzeju  apvienība
“Orisāre” ar Kārļa Skalbes memoriālo muzeju “Saulrieti”, Emīla Dārziņa
memoriālo  muzeju  “Jāņaskola”,  Antona  Austriņa  memoriālo  muzeju
“Kaikaši”, Brāļu Kaudzīšu memoriālo muzeju “Kalna Kaibēni”) ir Cēsu
novada  pašvaldības  iestāde,  kas  nodrošina  kultūras  mantojuma
saglabāšanu un popularizēšanu.

Galvenie amata pienākumi:

·  Vadīt  un  organizēt  muzeja  darbu,  nodrošinot  stratēģisko  mērķu
sasniegšanu;

· Veicināt muzeja attīstību, iesaistoties jaunos projektos un piesaistot
finansējumu;

· Organizēt muzeja kolekciju pārvaldību un ekspozīciju veidošanu;

·  Nodrošināt  efektīvu  muzeja  saimniecisko  un  administratīvo
pārvaldību;

·  Veidot  sadarbību  ar  valsts  un  pašvaldības  iestādēm,  NVO  un
starptautiskajiem partneriem;

· Pārstāvēt muzeju sabiedrībā un nodrošināt tā atpazīstamību.

Prasības pretendentiem:

·  Augstākā  izglītība  (vēlama  humanitārajās,  kultūras  vadības,
muzeoloģijas  vai  līdzīgās  jomās);

·  Pieredze  vadības  amatā,  kā  arī  muzeju,  kultūras  vai  kultūras
mantojuma jomā;

·  Pieredze  un  izpratne  par  muzeju  darbības  principiem un  muzeju
darbības reglamentējošo normatīvo aktu pārzināšana;

· Stratēģiska domāšana un prasme piesaistīt finansējumu;

· Labas komunikācijas prasmes, spēja vadīt komandu un sadarboties;



·  Labas latviešu un vismaz vienas Eiropas Savienības oficiālās valodas
prasmes profesionālajai darbībai nepieciešamajā apjomā.

Piedāvājam:

· Izaicinošu un dinamisku darbu vadošajā kultūras iestādē;

· Stabilu atalgojumu (2032,00 EUR pirms nodokļu nomaksas);

· Profesionālās izaugsmes iespējas;

· Veselības apdrošināšanu pēc 3 mēnešiem;

· Papildatvaļinājuma dienas;

· Elastīga darba laika organizēšanu ar iespēju strādāt attālināti;

·  Ja  jaunā speciālista dzīvesvieta ir  ārpus Cēsu novada pašvaldības
administratīvās  teritorijas,  speciālistam pastāv iespēja  pretendēt  uz
apdzīvojamo platību.

Pieteikšanās:

Līdz 2025. gada 16. martam (ieskaitot)  jāiesniedz pretendenta
sagatavots pieteikums saskaņā ar konkursa nolikumu.
Konkursa nolikums ŠEIT.

Informācija par Cēsu novada pašvaldības iestādi “Cēsu muzejs”.

Lūdzam ievērot, ka sazināsimies un informēsim par rezultātiem tikai uz
interviju uzaicinātos Pretendentus.

Informācija par personas datu apstrādi.

Pārzinis personas datu apstrādei ir Cēsu novada pašvaldības iestāde
“Cēsu novada Centrālā administrācija”, Raunas iela 4, Cēsis, LV-4101,
tālrunis 64161800, elektroniskā pasta adrese: dome@cesunovads.lv.

Personas  datu  apstrādes  nolūks  –  darbinieku  atlases  procesa
nodrošināšanai un no tā izrietošo tiesību un pienākumu realizēšanai.
Papildus  informācija  par  personas  datu  apstrādi  šī  nolūka  ietvaros
pieejama mājaslapā www.cesis.lv sadaļā "privātuma politika".

https://www.cesis.lv/images/userfiles/KONKURSA_NOLIKUMS_.pdf
https://cesupils.lv/muzejs/par-muzeju/

